Рођен под јармом, у Босни, било му је суђено под туђином и умријети...

Покој му души, а вјечна успомена међу нама.

† **Бранко Шобајић.** — Из Никшића јављају, да је тамо преминуо послјиде краћег боловања Бранко Шобајић, трговац.

† **Љубо Поповић,** — чиновник Мониопола Дувана у Подгорици, преминуо је 4. (17.) јануара у Напуљу, у 28. години своје младости. Друштво у њему губи савјесног и ревносног посленика, омладина свог врлог друга а пријатељи и родбина свог љубимца. Пок. Љубо бијаше наслиједио патриотске осјећаје својега дома, који се у Скадру, док Вукашинов град стењаше још под туђином, свагда борио за нашу народну ствар.

**Швајцарска и Француска Банка** у Паризу — Banque Suisse et Française, 20, Rue Lafayette — (Métro: Chaussée d'Antin) примила се да, преко својих кореспондената, бесплатно упућује све новчане пошлицке у Аустроугарску и у Њемачку црногорским ратним заробљеницима, официрима и војницима.

Пошљалац има да испуни односни списак који ће му се дати у банци.

Број 3402 ex 1916. Из кр. Министарства Финансија и Грађевина 15. (28.) фебруара, у Неји код Париза.

### ОБЈАВА

**Француско-српска Банка** у Паризу, Banque Franco-serbe, 14, rue Le Peletier, примила се да бесплатно упућује новчане пошлицке црногорским ратним заробљеницима у Аустроугарској и у Њемачкој, а тако и појединцима који се налазе у Црној Гори.

Број 3527 ex 1916. Из кр. Министарства Финансија и Грађевина, 15. (28.) фебруара 1917. у Неји код Париза.

### ОГЛАСИ - ANNONCES

#### ТРАЖЕ СЕ РАДНИЦИ:

за зидарски, дрводелски и фабрички посао.

Надница од 7—11 франака.

Обратите се на:

**S. Nikolaievitch,**
Little Palace Hotel,
Paris, 4 Rue Salomon de Caus 4.

1—3

#### Поједине бројеве

„ГЛАСА ЦРНОГОРЦА“
примјерак по 10 сантима
продаје